
L E T N Í   P Ř Í M Ě S T S K Ý   T Á B O R 

freediving  /  ploutvové plavání p l a v á n í p o t á p ě n í z á c h r a n á ř s t v í 

    

 

s návštěvou složek IZS. 
 

V pátek odpoledne proběhne v Luftově zahradě zakončení s ukázkami toho, co jsme se naučili, 

s vyhodnocením a s táborákem pro účastníky i jejich rodinné příslušníky a kamarády. 

 

Za splnění úkolů můžeš získat certifikát:  ➢ Mladý vodní záchranář 
 

➢ Bubble maker PADI (potápění) 

 

 

 
 

Pro koho je LPT vhodný? Pro děti a mládež ve věku od 10 do 18 let, kteří jsou ve vodě „jako doma“ = umí plavat. 
 

Podmínka: u nováčků provádíme přezkoušení před jejich přijetím. 
 

Co s sebou? 
 

Nadšení a výbornou náladu, vše ostatní si u nás můžete koupit nebo půjčit. 

 

A co bude dál? 
 

Od září můžeš pokračovat v těchto aktivitách od „hobby“ verze až po profesionální úroveň v bazénu SK Radbuza. 

 

LPT bude v daném týdnu uspořádán minimálně pro 5, maximálně pro 10 účastníků. 

 

Termíny: -8. – 12. 7. 2024 | 15. – 19. 7. 2024 | 22. – 26. 7. 2024 

   

Program: 
8:30 sraz v klubovně 9:00 dopolední vodní aktivita 11:15 – 12:15 oběd 

12:15 – 13:45 venkovní aktivity 14:00 – 16:00 odpolední aktivita 16:30 odchod domů 
 

c e n a   = 3 . 5 0 0 , -   K č 
 

V ceně je jídlo, pití, pojištění, zapůjčení použitého vybavení. 

 

 

Věřte, že není nikdy pozdě se začít věnovat plavání, nejlevnějšímu a nejzdravějšímu sportu, který nebolí. 
 

Kde nás najdete?   Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s.  |  Kozinova 3, Plzeň | www.skradbuza.cz   |   www.facebook.com/skradbuza 
 

         www.skradbuza.rajce.idnes.cz |  www.instagram.com/sk_radbuza_plzen 

 

Cena = 3.200,- Kč je pro stávající a nové členy SK Radbuza, jestliže uhradí kurzovné na 1. pololetí školního roku 2024 / 2025. 
 

L  u  b  o  š       I  b  r  m  a  j  e  r =   g a r a n t i   = Karel Neumayer 

prezident spolku SK Radbuza 

rozhodčí a trenér plavání II. třídy, instruktor plavčíků a potápěč 
Instruktor potápění 

 

PADI OWSI 617068 Informace a přihlášky:   + 420 721 406 801 info@skradbuza.cz 


